
سخنگوی سازمان آتش نشانی از فوت یک 
خانم جوان به دلیل سقوط در چاه قدیمی در 

یک منزل مسکونی خبر داد. جلال ملکی 
درباره جزئیات این حادثه گفت: تخریب یک 

حلقه چاه در یک ساختمان قدیمی در خیابان 
نارمک میدان ۵۶ به سامانه ۱۲۵ سازمان 
آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده 
شد. وی با بیان اینکه بلافاصله دو ایستگاه 
با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام 
شدند، ادامه داد: محل حادثه یک ساختمان 
مسکونی ۳ طبقه قدیمی بود که در پارکینگ 
آن یک حلقه چاه قدیمی وجود داشت و 
یک خانم حدودا ۱۷ الی ۱۸ساله در حال 
عبور از پارکینگ به یکباره به دلیل تخریب 
دهانه چاه به داخل آن سقوط می کند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران خاطرنشان کرد: ماموران آتش نشانی 
با حضور در محل و ایمن سازی دهانه چاه 
فرد نجات گر وارد چاه شده و بعد از مدتی 
تلاش موفق شدند در ارتفاع حدود ۱۳ الی ۱۴ 

متری این خانم جوان را که در آب انتهای چاه 
سقوط کرده بود، پیدا کنند. به گفته ملکی 
بعداز خروج این فرد از چاه به تایید عوامل 
اورژانس مشخص شد این خانم جوان فوت 
شده است. وی تاکید کرد: در منازل قدیمی 
معمولا چاه ها در وسط پارکینگ یا حیاط 
منزل وجود دارد و از همین رو لازم است که 
ایمن سازی صورت بگیرد و چاه ایمن شود. 
معمولا در روی دهانه این چاه ها خودرو پارک 
می شود و یا وسایل سنگین قرارداده می شود 
که بسیار خطرناک است. ملکی تصریح کرد: 
در صورتی که کف پارکینگ دفرمه شده باشد 
این احتمال وجود دارد که دهانه چاه در زیر 
موزاییک شسته شده و ریزش کرده باشد و 
ضروری است که ایمن سازی های لازم در 

اسرع وقت انجام شود.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1388 r m a n m e l i . i r

 سه شنبه
1401 .07 .19

14ربیع الاول  11/1444اکتبر 2022

خبـــــــر

 فوت زن جوان به دلیل سقوط در چاه قدیمی کوتــــــاه
اعتراف به کلاهبرداری میلیاردی 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان شمالی از دستگیری ۱0 نفر با ۴۱ 
میلیارد و ۶۴۴ میلیون ریال کلاهبرداری 
در بجنورد خبر داد. سرهنگ محمد 
اعلام  پی  در  اظهارداشت:  غلامی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر اینکه افرادی با ترفند های مختلف 
از جمله فروش زمین و خودرو از آنان 
کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس 
آگاهی، اظهارات شاکیان پرونده را مورد 
بررسی قرار دادند، افزود: با تلاش مستمر 
و بی وقفه کارآگاهان، ۱0 نفرشناسایی 
و دستگیر شدند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه متهمان در بازجویی های 
انجام شده به ۳۱ فقره کلاهبرداری از 
شهروندان اعتراف کردند، گفت: مبلغ 
کلاهبرداری شده از شاکیان پرونده 
۴۱ میلیارد و ۶۴۴ میلیون ریال برآورد 
شده است. سرهنگ غلامی با بیان اینکه 
متهمان بعداز تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند، از شهروندان عزیز خواست: ضمن 
توجه به هشدار های پلیس در رابطه با 
پیشگیری از کلاهبرداری، هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق پل ارتباطی ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند. 

دستگیری قاتل کمتر از ۲ ساعت
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان 
قلعه گنج از وقوع قتل یک خانم در یکی از 
محله های این شهر و دستگیری قاتل پس 
از قتل خبر داد. سرگرد طاهری گفت: وقوع 
یک مورد قتل در یکی از محله های شهر 
قلعه گنج به ۱۱0 اعلام و با حضور ماموران 
مسکونی  منزل  یک  در  آگاهی  پلیس 
مشخص و یک خانم به ضرب گلوله به قتل 
رسیده است. جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان قلعه گنج تصریح کرد: در ادامه 
با پی جویی ها، متهم کمتر از ۲ ساعت در 
محدوده روستای چاه دادخدا دستگیر 
شد که تحقیقات لازم در خصوص چرایی 
وقوع این قتل و علت و انگیزه قاتل در دست 

بررسی است.

  قاچاق میلیاردی با کامیون
فرمانده انتظامی استان قم از کشف یک محموله نوشیدني 
خارجي و بلورجات قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را ۲۵ میلیارد اعلام کردند. سردار 
سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در اجراي طرح برخورد 
با قاچاق کالا، ماموران پلیس امنیت اقتصادي استان با انجام 
اقدامات پلیسی یکدستگاه خودرو کامیون حامل بار قاچاق 
که از مبدأ استان هاي جنوبي به مقصد تهران در حرکت بود 
را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از خودرو 
توقیفی محموله نوشیدني خارجي و پارچ و لیوان بلوري فاقد 
مجوز و قاچاق کشف که کارشناسان ارزش آن را ۲۵میلیارد 
ریال اعلام و در نهایت متهم دستگیر و برای انجام مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.  فرمانده انتظامی 
استان قم گفت: شهروندان می توانند هرگونه گزارشات خود 
را از طریق سامانه ۱۱0 مرکز فوریت های پلیسی و یا از طریق 
مراجعه حضوری به دفتر نظارت همگانی )۱9۷( واقع در 
خیابان امام خمینی)ره( جنب کلانتری ۱۷ شهید بهشتی 

اعلام کنند. 

دپو 70 تن چوب قاچاق 
فرمانده انتظامی ممسني گفت: ۷0 تن چوب قاچاق دپویی 
توسط ماموران پلیس این شهرستان کشف شد. سرهنگ 
محمد نیکبخت با اشاره به اینکه قاچاق چوب و قطع غیرمجاز 
درختان جنگلی به تاراج بردن ثروت ملی است، اظهارداشت: 
از بین رفتن منابع طبیعی ضرر جبران ناپذیری به محیط 
زندگی وارد مي کند. وي افزود: ماموران پلیس ممسني حین 
گشت زني با اقدامات فني از دپو چوب و زغال قاچاق در یکي از 
محله هاي این شهرستان مطلع و بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي گفت: ماموران پس از هماهنگي با 
مرجع قضائي به محل موردنظر اعزام و در بازرسي از یک 
ساختمان ۷0 تن چوب و ۳ هزار و ۳۵0 کیلوگرم زغال قاچاق 
کشف کردند. فرمانده انتظامی ممسني با بیان اینکه برابر نظر 
کارشناسان ارزش چوب  و زغال هاي مکشوفه ۳0 میلیارد ریال 
برآورد شده است، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
فعالیت غیرقانوني قاچاقچیان چوب، مراتب را سریعا به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اطلاع دهند. 

کشف هروئین از معده ۳ نفر 
فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توابع استان فارس 
اعلام کرد که بیش از ۲ کیلوگرم هروئین از معده ۳ قاچاقچی 
کشف شده است. سرهنگ ابوالحسن مزارعی گفت: ماموران 
انتظامی بوانات حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
کرمان-  شیراز به یک سواری پژو ۴0۵ حامل مسافر مظنون 
شده و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: 
در بازرسی از خودرو ماموران به ۳ مسافر به دلیل احتمال بلع 
موادمخدر مشکوک شده و آنان را برای بررسی بیشتر به مقر 
انتظامی انتقال دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان بوانات 
افزود: پس از چند ساعت حدود ۲ کیلو و ۱00 گرم هروئین 
که توسط سه قاچاقچی بلعیده شده بود، کشف شد. مزارعی 
خاطرنشان کرد که متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند. 

  

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
محتویات خودرو در محله لواسانات خبر داد و گفت: متهم 
تاکنون به ۳0 فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ  جلیل 
موقوفه ای بیان داشت: در پی افزایش سرقت محتویات خودرو 
در محله لواسانات به شیوه مشابه به نحوی که شیشه خودرو 
تخریب و محتویات سرقت می شد رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 

لواسانات بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخصات و ساعات حضور متهم را شناسایی کردند؛ 
افزود: اطلاعات به دست آمده به واحدهای گشتی اعلام و تیم 
مجربی از ماموران در حال گشت زنی در محله لواسانات وی را 
در حال تردد با خودرو پراید سواری مشاهده کردند و در یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه خودرو را قبل از هرگونه اقدامی 

متوقف و متهم را دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در بررسی اولیه از داخل خودرو متهم آلات 
و ادوات سرقت کشف و متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه 
پلیسی به جرم خود و سرقت محتویات خودرو در شمال 
تهران به خصوص محله لواسانات و ۳0 فقره سرقت مشابه 
معترف شد که تعدادی از مال باختگان شناسایی شدند. 
سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره اینکه تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد؛ خاطرنشان کرد: 

پرونده و متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

۳0 فقره سرقت محتویات خودرو 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
۵۴ هزارلیتر سوخت قاچاق و خارج از 

شبکه توزیع فرآورده های نفتی در بازرسی 
از ۲ دستگاه تریلی کشف شد. سردار ناصر 

فرشید اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی در اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
بیرجند -  قاین به ۲ دستگاه تریلی کشنده 
حامل سوخت مشکوک شدند و خودروها 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
۲ دستگاه تریلی که با پلمب جعلی قصد 

عزیمت به مرز ماهیرود را داشتند، ۵۴ هزار 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: در این رابطه 
۲ دستگاه خودرو توقیف و ۲ متهم دستگیر 
که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. وی تاکید 
کرد: از شهروندان می خواهیم هر گونه اخبار 
و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان را با شماره 

تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

 محموله سوخت قاچاق کشف شد

جهان
 ۲۲ کشته در پی رانش زمین در ونزوئلا

یکی از مقامات ونزوئلا اعلام کرد که در پی رانش زمین در ایالت آراگوآ 
در این کشور تاکنون ۲۲ تن کشته و ۵۲ نفر دیگر نیز مفقود شدند. در 
پی وقوع این حادثه رئیس جمهوری ونزوئلا سه روز عزای عمومی اعلام 
کرده است. بارندگی های شدید در ونزوئلا منجر به طغیان رودخانه ها 
و رانش زمین شده است. مقامات ونزوئلا از مناطق آسیب دیده بازدید و 
اعلام کردند که نیروهای امدادی همچنان در حال جستجو برای یافتن 
مفقودان این حادثه هستند. این مقامات همچنین اظهارکردند که 
پناهگاه هایی نیز برای خانواده هایی که در این حادثه آسیب دیده و منازل 
خود را از دست داده اند، ایجاد شده و کسب و کارهایی هم که متضرر شده 
اند، حمایت خواهند شد. به گزارش خبرگزاری شینهوا، بیش از ۱000 
مقام از آژانس های امنیتی و مدیریت بلایای ونزوئلا در حال پاسخگویی 

به وضعیت اضطراری ایجاد شده در این کشور هستند.

تصادف مینی بوس با خاور ۲ کشته داد

 سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: 
تصادف یکدستگاه مینی بوس با خاور 
۲ کشته داشت.  تهران  در جنوب 
سیدجلال ملکی اظهـــــارداشت: 
خاوران،  جاده  در  تصادف  حادثه 
میدان غنی آباد به سمت فیروزآباد 
بی درنگ  و  اعلام   ۱۲۵ به سامانه 
ماموران دو ایستگاه آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: 
یکدستگاه مینی بوس با ۳ سرنشین به 
هنگام حرکت و به دلایل نامشخص با 
قسمت عقب یکدستگاه خاور حامل 
بار ماسه برخورد کرد و با توجه به شدت 

برخورد، خودرو مینی بوس واژگون 
شد. ملکی اضافه کرد: در ابتدا یک مرد 
دچار مصدومیت شده بود که البته 
این مرد خود را از داخل مینی بوس 
خارج کرده بود؛ اما دو مرد ۵۸ و ۶۵ 
ساله داخل مینـــــی بوس محبوس 
بودند که آتش نشانان در عملیاتی 
این دو نفر را خارج کردند که به تایید 
عوامل اورژانس مشخص شد این ۲ نفر 
به دلیل شدت جراحات وارده کشته 
شده اند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
علت این تصادف را در دست بررسی 

کارشناسان پلیس راهور اعلام کرد.


